
celkem bez
záv. dětí

se
záv. dětmi celkem bez

záv. dětí
se

záv. dětmi
Úhrn cenzových domácností 125 269 73 850 51 419 84 283 x x x x x x
Způsob ubytování CD

CD bydlící v bytech celkem 124 526 73 430 51 096 83 716 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
v bytě bydlí:

1 cenzová domácnost 104 438 62 025 42 413 69 906 83,9 84,5 83,0 84,9 88,0 86,4
2 cenzové domácnosti 17 226 9 952 7 274 11 445 13,8 13,6 14,2 13,6 10,9 12,3
3 a více cenz. domácností 2 862 1 453 1 409 2 365 2,3 2,0 2,8 98,6 98,8 98,7

CD bydlící mimo byty celkem 743 420 323 567 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
z toho:

nouzové obydlí 524 274 250 455 70,5 65,2 77,4 0,2 0,2 0,2
rekreační chata, chalupa 216 145 71 109 29,1 34,5 22,0 60,7 32,1 46,1

Další jednotlivé osoby v CD
Žádná další osoba 120 522 70 946 49 576 81 282 x x x x x x
Jedna další osoba 4 334 2 610 1 724 2 809 91,3 89,9 93,5 96,6 97,7 97,1
z toho:

matka - tchýně 1 409 715 694 1 092 29,7 24,6 37,7 56,6 62,8 59,4
otec - tchán 375 183 192 306 7,9 6,3 10,4 7,9 15,5 11,3
jiný příbuzný 1 828 1 234 594 1 013 38,5 42,5 32,2 31,4 18,7 25,8

Dvě další osoby 357 250 107 174 7,5 8,6 5,8 3,0 2,1 2,6
Tři, event. více dalších osob 56 44 12 18 1,2 1,5 0,7 0,4 0,2 0,3

CD spolubydlící v bytě 20 088 11 405 8 683 13 810 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
vztah osoby v jejich čele k uživateli bytu:

uživatel bytu, manžel 11 072 6 664 4 408 7 377 55,1 58,4 50,8 78,2 48,0 65,6
děti 3 810 1 856 1 954 2 850 19,0 16,3 22,5 4,4 23,7 12,4
zeťové a snachy 111 28 83 129 0,6 0,2 1,0 4,1 22,2 11,6
vnuci (pravnuci) 181 100 81 113 0,9 0,9 0,9 0,2 0,9 0,5
rodiče 149 138 11 13 0,7 1,2 0,1 10,6 0,3 6,3
ostatní příbuzní 827 416 411 689 4,1 3,6 4,7 1,5 2,9 2,1
podnájemníci 503 310 193 296 2,5 2,7 2,2 0,5 1,1 0,7
ostatní cizí osoby 3 435 1 893 1 542 2 343 17,1 16,6 17,8 0,6 1,0 0,7

Způsob ubytování
cenzové domácnosti

Tab. 12  Faktická manželství a porovnání struktur faktických manželství a manželských párů podle způsobu ubytování cenzové domácnosti k 1. 3. 2001

Faktická 
manželství 

celkem
bez

záv. dětí
se

záv. dětmi
Počet dětí faktická manželství

Podíly v %
manželské páry

v tom:


